
Contacto

Teléfono +34 984847100
Correo Electrónico vendrino@gijon.es

Dirección Postal

C/ Los Prados, 166
(33203) Gijón España
ES120

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 17686S/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-08-2020 a
las 09:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración del Centro Municipal de Empresas de Gijón, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 6 - Otras Prestaciones Económicas
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://impulsa.gijon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0FHO%2B8bYlg0%3D

Objeto del Contrato: Servicio de gestión técnica y administrativa del Centro Maker del Edificio Cristasa

Valor estimado del contrato 75.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.738 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.800 EUR.

Clasificación CPV
98390000 - Otros servicios.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

RED DOOR LAB
NIF B52512118
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43.560 EUR.

http://impulsa.gijon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0FHO%2B8bYlg0%3D


Lugar

Edificio Impulsa

Dirección Postal

C/ Los Prados 166
(33203) Gijón España

Apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 01/06/2020 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 17686S
Fecha de Formalización 26/06/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicación de acuerdo a lo establecido en Pliegos.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/05/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/05/2020 a las 14:00
Observaciones: Todas las proposiciones se presentarán exclusivamente en la Plataforma de contratación electrónica
Vortal: https://community.vortal.biz/PRODSTS/Users/Login/I ndex?SkinName=aytogijon (apartado CMESA)

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wS1HoVSQQH7nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005602298 |  2020-188217 | Mon, 31 Aug 2020 09:15:35:250 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123614338529238455578930238023302046577 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wS1HoVSQQH7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

